

**Ib Glibstrup ApS Borings- og
Pumpeservice
CVR-nr. 32938965**

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2014

Dirigent

Navn: Ib Glibstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.04.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ib Glibstrup ApS Børings- og Pumpeservice
Skødstrupvej 7
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 32938965

Hjemsted: Varde Kommune

Regnskabsår: 01.05.2013 - 30.04.2014

Telefon: 30262741

Hjemmeside: www.ibglibstrup.dk

E-mail: ib@ibglibstrup.dk

Direktion

Ib Glibstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Sløjfning af boringer og brønde samt service på boringer og pumper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 76 t.kr. mod et overskud sidste år på 9 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		273.257	476.061
Personaleomkostninger	1	(244.528)	(337.922)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(121.326)</u>	<u>(108.664)</u>
Driftsresultat		(92.597)	29.475
Andre finansielle indtægter		996	27
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.866)</u>	<u>(15.918)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(103.467)	13.584
Skat af ordinært resultat	3	<u>27.335</u>	<u>(4.146)</u>
Årets resultat		<u>(76.132)</u>	<u>9.438</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(76.132)</u>	<u>9.438</u>
		<u>(76.132)</u>	<u>9.438</u>

Balance pr. 30.04.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		431.454	489.672
Materielle anlægsaktiver	4	431.454	489.672
 Anlægsaktiver		 431.454	 489.672
 Råvarer og hjælpematerialer		66.585	68.169
Varebeholdninger		66.585	68.169
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.092	111.947
Tilgodehavende selskabsskat		54.949	82.644
Periodeafgrænsningsposter		15.190	23.953
Tilgodehavender		95.231	218.544
 Likvide beholdninger		 188.512	 145.116
 Omsætningsaktiver		 350.328	 431.829
 Aktiver		 781.782	 921.501

Balance pr. 30.04.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		298.985	375.117
Egenkapital		423.985	500.117
Udskudt skat	5	36.120	42.637
Hensatte forpligtelser		36.120	42.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.919	47.993
Gæld til tilknyttede virksomheder		214.179	254.454
Anden gæld	6	78.579	76.300
Kortfristede gældsforpligtelser		321.677	378.747
Gældsforpligtelser		321.677	378.747
Passiver		781.782	921.501
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	375.117	500.117
Årets resultat	0	(76.132)	(76.132)
Egenkapital ultimo	125.000	298.985	423.985

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	174.314	249.619
Pensioner	45.968	51.862
Andre omkostninger til social sikring	4.946	6.036
Andre personaleomkostninger	19.300	30.405
	<u>244.528</u>	<u>337.922</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	121.326	108.664
	<u>121.326</u>	<u>108.664</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(11.668)	4.719
Ændring af udskudt skat	(6.517)	(573)
Regulering vedrørende tidligere år	(9.150)	0
	<u>(27.335)</u>	<u>4.146</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		748.570
Tilgange		63.108
Kostpris ultimo		<u>811.678</u>
Af- og nedskrivninger primo		(258.898)
Årets afskrivninger		(121.326)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(380.224)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>431.454</u>

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	36.120	42.637
	<u>36.120</u>	<u>42.637</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	45.942	39.867
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.774	11.082
Andre skyldige omkostninger	28.863	25.351
	<u>78.579</u>	<u>76.300</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ib Glibstrup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.